## PRIXDE LAFONDATION RENAUD 2017



Emmanuel Tibloux, directeur de l'Ensba Lyon et Jean-Jacques Renaud, Président de la Fondation Renaud, ont le plaisir de vous inviter à la remise du

## VOIR VENIR PRIX DE LA FONDATION RENAUD 2017

En présence du jury et des artistes participants

mercredi 20 septembre à 18h30

Et de vous accueillir à la présentation publique des projets

mercredi 20 septembre de 17h30 à 21h00 et jeudi 21 septembre de 10h00 à 18h00

Présidé par le directeur de l'École, le jury est composé de:

Isabelle Bertolotti Responsable du service expositions

du Musée d'art contemporain de Lyon

Michel Bligny Responsable du conseil scientifique

de la Fondation Renaud

Catherine Guiral Graphiste, professeur à l'Ensba Lyon

Mélanie Matranga Artiste, professeur à l'Ensba Lyon

Cyrille Noirjean Directeur de l'URDLA, Villeurbanne

La Fondation Renaud se consacre à la sauvegarde d'un patrimoine historique et culturel, ainsi qu'au développement des arts.

Ce prix vient distinguer trois diplômés de l'Ensba Lyon en art et en design (graphique ou espace) qui réalisent à cette occasion une pièce inédite à partir d'un intitulé de départ. Il s'agit de *Voir venir* pour cette année.

Les trois lauréats sont récompensés par une bourse de 1 000 euros chacun, auxquelles s'ajoutent des bons d'achat à la librairie Descours.

École nationale supérieure des beaux-arts de Lyon

8 bis, quai Saint-Vincent, 69001 Lyon — France +33 (0)4 72 00 11 71 infos@ensba-lyon.fr www.ensba-lyon.fr











